河北外国语学院
关于2022届成教本科毕业论文查重工作的通知
经过五年的试检，河北省学位论文抽检工作已常态化，按照省学位办的工作要求，结合我校的工作实际，现将关于2022届成教本科毕业论文的校级查重工作通知如下：
1、 查重范围
预申请学士学位的2022届全体成人高等学历教育本科生。
2、 查重方式
[bookmark: _GoBack]学生个人查重（登录学校指定网址）——校级查重（教务处统一负责）——省级查重（教务处上传河北省学位论文管理平台）
3、 查重平台
为保证论文查重结果的准确性，确保院级查重、校级查重、省级查重所选比对资源一致，根据河北外国语学院本科毕业论文工作委员商议，决定推荐院级查重使用“维普论文检测系统——河北外国语学院专用版”。
链接如下：http://vpcs.fanyu.com/personal/hbwy
4、 查重工作注意事项
（1） 所有查重论文统一按以下格式命名：“学号-姓名-专业名称-论文题目”。
（2） 查重论文需满足字数和格式要求，且只上交论文部分（摘要至参考文献或翻译报告、毕业设计说明）。
（3） 4月10日前未提交论文及学位外语证书复印件的，按自动放弃学位论文查重资格对待。
未尽事宜详询继续教育学院苏老师。
河北外国语学院
继续教育学院
2022年4月6日